Yupexpexue

0BocobneHHoe noapasgnensHue
YupeauTens

HawmeHoBaHWe OpraHa, OCyLeCTENRIOWEro
RONHOMOYUA Y4peauTens

Bua chnHaHCcoBOro oBecneqeHus (LeaTensHoCTY)

MepuognyHOCTh

OTYET

OB UCMNONHEHWUWX YYPEXOEHWEM NNAHA EFO ®UHAHCOBO-X0O3AWCTBEHHOW AEATENLHOCTH

Ha 1 aHBapA 2020 1

MYHMUMNANEHOE YUPENKAEHVE A0NONHUTENLHOrO obpasosaHna LieHTp gerckoro Tsopyectea "lanc”

ApOCNABCKOrD MyHWUWNENLHOMo PAnoHa

YNpaenedyue obpazoeaHua AQMUHUCTDALINMK HApocnaBckoro MyHWLMNANEHOro QalT'IOHa

CyBcuavi Ha MHbIE Lenu

KBapTansHaA, rofjosan

I KOAObI
®opma no OKY[ 0503737

Oata

no OKNoO

no OKTMO
no OKNO
Fnasea no BK

01.01 2020

57775117

78650000

02119509

804

EQuWHWLE wamepeHws pyb no 0KEH| 383
1. Doxoabi yypexpeHus
WNCnonHeHo NNaHoBLIX Ha3HaYeHWA
Kon YTREpHAEHD
HawmeHoBaHWe nokasatens R Kog aHanuTukn MAAHOBBIX yepes nvessie | Yepes Gankoackie 4epes kaccy HEKACCOBBIMMA CyMMa OTKNOHEHWA
HasHaYeHui uToro
cyeTa cqera YUpEKAEHWUS onepauuaAmK

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
[oxodsi - scezo 010 2 185 059,00 2 185 059,00 0,00 0,00 0,00 2 185 059,00 0,00
Hoxodsi 100 2 185 059,00 2185 059,00 0,00 0,00 0.00 2185 059,00 0,00
Mpoune poxoabl 180 2 185 059,00 2 185 059,00 0,00 0,00 0,00 2 185 059,00 0,00




2. Pacxogbl yupexpgeHus

dopma 0503737 c 2

HawmeHoeaHwe nokasarens

Koa
CTPOKK

Kopg asanutukm

YTBEpWAEHOD
ANaHoBbLIX
HazHaYeHUA

McnonHeHo NNaHoBbIX HA3HaYeHWA

yepes NUUEBLIe
cHeta

yepes BaHKoBCKHE
cyeTa

Yepes kaccy
yUpEXAESHNA

HEKaCCOoBRIMIA
onepaunsmMn

WTOro

Cymma OTKMOHEHUS

4

5

6

7

8

9

10

Pacxodbi - ece2o

200

2 185 059,00

2185 059,00

0,00

0,00

0,00

2185 059,00

0,00

& INoM Hucne’

PacxoQbl Ha éblnaamsl NepcoHany e uensx
obecrneyeHus ebiMoHEHUA hyHKUL
20cydapcmeeHHLIMU (MyHUYUNANBHBIMU)
opaaHamu, KazeHHbIMU yYpexoeHuamMU,
opeaHamu ynpasneHus
20cydapcmeeHHbMU 8HEBIOGKemHbIMU
choHdamu

100

2172 059,00

2172 059,00

0,00

0.00

0,00

2172 059,00

0,00

Pacxodb! Ha gbinname! NEPCOHaNy
Ka3eHHLIX yypexaeHul

110

2172 059,00

2172 059,00

0,00

0,00

0,00

2172 059,00

0,00

doHg onnaTel TPYAA YUPEXAEHNA

111

1685 700,74

1685 700,74

0,00

0,00

0,00

1685 700,74

0,00]

BaHockl no oba3aTensHOMY
COLUMAanbLHOMY CTPaxoBaHWi Ha
BBINNAThLl N0 onnare TpyAa paboTHVKOB
1 MHbIE BbiNnatel paboTHUKaM
yHpeXaeH i

119

486 358,26

486 358,26

0,00

0,00

0,00

486 358 26

0,00

3akynka Topapos, paboTt u ycnyr ans
obecneyeHUs rocyaapcTBeHHbIX
(MyHULMNANBHBLIX) HYXO

200

13 000,00

13 000,00

0,00

0,00

0,00

13 000,00

0,00

WHbie 3akynku mosapos, pabom u ycnya
ana obecneyeHusa eocydapcmeeHHbIX
(MyHULUAATLHLIX) HyXK0

240

13 000,00

13 000,00

0,00

0.00

0,00

13 000,00

0,00

Mpouas aakynka ToBapos, paboT 1 ycnyr

244

13 000,00

13 000,00

0,00

0,00

13 000,00

0,00

Pesynemam ucnonHenus (depuyum /
npoghuyum)

450

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00




3. UcTouHwkn (hvHaHCHpOBaHKA AedmumTa CPeacTs yupeXaeHua

Mopma 503737 ¢ 3

YTBEPHAEHD NNEHOBbIX

WMCnonHeHo NNAHDBEIX HEIHaHEHKWR

HavmeHoBaHWe Nokaiatens Kop cTpokn Kog aHanurakl sk uepes nyEssIe uepes BaHkosckue uepes kacey HEKACCORRIMIA B Cymma oTKNOHEHWA
cuera cueTa YHUPEMASHUA onepaLwamn
1 2 3 4 5 & [4 8 i) 10
Lo I P ped:
80820
(empS20+cmp 590+cmp 620+cmp T00+cmp 730+cmp 820
+cmp §30) 500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
amom Hucne.
BeymperHUE LCMOYHLNL 520 0,00 0,001 0,00/ 0,00 0,00 0,00 0,00
UK.
fmowerue depexnelx cpedoms 590 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00/ 0,00]
BrsiiHuE UCMOHHUKL 520 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
@ Hux
JEENUHEHLE OCMaMmKae cpedoma, scezo 710 510 0,00 -2 185 0589.00 000 0,00 000 -2 185 059,00 x
JMERBIUEHUE OCMAMKOE Coedems, ecezo 720 510 0,00 2185 059,00 0,00 0,00 0,00 2 185 059,00 B
oc e eHY M oBop
gpederna yupexdenus 730 kS 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00/ 0.00 0,00
Hame 10 8Hymp pEcy M 820 S 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00




dopma 0503737 c 4
MENONHEHE NNAHOBGIX HASHAYEHNA
K I YTBEpAEHD NNAHOBEX o
HaumeroBaHAe NoKadaTensa DA CTPOKM Of AHATMIMEN HASHEYSHWR uepes nuuessIe yepes BaHKOSCKME YBpE3 KACLY HEKACCOBIMI - Y3 OTKNOHEHUA
cueta cYerTa YHPEMAEHNA ONEpaLMAMIA
1 2 a 4 5 G 7 B ] 10
HamMEHEHUE DEMAMKOE DACHEMOE N0 SHYITIPEHHUM
NpusNEYEHUAM cpedcms 830 X 0,00 0,00 0,00! 0,00 0.00 0,00 2,00
4. CeepgeHunA o BO3BpaTax ocTaTkos cy6CcMani v pacxofoB NPoWnbIX nNeT
MpowsBef&HG BOIBDATCR
HaumeHosanwe NoKasarens Kop cTpoKM Koa asanuTirmn
wEpal NULEELIE CHETa wepes BankoacKMe HEpes Kaccy HEXACCOBLIMM —
cYETE YHPEMIEHNA onepaunami
3 2 3 4 5 & 7 8
Bosspaujeno o VBcudud np nem. sceao 310 X 0,00 0,00/ 0,00/ 0,00 0,00)
W3 HWE N0 KOLEM SHANUTHRA
Bo pacxodos np nem, acead 950 0,00 0.00 0.00 0,00/ 0,001
W3 HX MO KOAAM SHITUTARN
PyKoEogWTENS /f/// O E Mopesa
(noanpuge) (pacwMtpoBKa NOANMCA)
AT
ImasHsIn Byxrantep Y ) O A Cepramsesa
lno,qnw*») [pRCWWpeRKA NoAMMoK)
(R
PyROBOAVTENE (HHSHCOBO0-3KOHOMUHECKDR Criybel }
{noannck) {paciwdipoeka NogrcK]
4 &y
= . (HaummeHosaime OTPH, MHH. KMNMN . mecTodaxosaeqae)
#u : .. \
uperTop ///’ ) / ‘>‘ O E Mopesa
PyrOBOAWTENS (YNONHOMOHEHHDE AL

WecnonHurent

(Aomms0cTs)

rRaansi Byxrantep

11 aneapn 20201

(L amHoCTE]

(pacumdipoira nogrmcn}

O A Ceprewsesa

(pacumbposka NogMMcH)

431483, cdt-shans ymn@yandex ru

{Tenedon, e-mail)



